
À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

El Agente de Contratação e Equipe de Apoio foi dráv,ndn através da Portaria n° 1096 de 15.01.21:12 . 
CPL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUC. CULT. ESPORT. E LAZER 
Inexigibilidade no 00014/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 10 de Maio de 2024. 

DESPACHO N° IN 00014/2024 - 01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n° IN00014/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DO CANTOR ADRIANO SILVA PARA APRESENTAÇÃO DURANTE AS 
FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a: 

- AS PRODUÇÕES E EVENTOS. 
31.746.679/0001-96 
Valor: R$ 9.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MARC NE CASTRO DA ROCHA 
Prefeito Cçmstituicional 

Rua 
rrn. ro non nnn reuni mo• n4 7ni innni _74 uci. tweavvve nrãalak-aja, n- V/ - - k-Lr. ,...1•FJ VU., uvu.a. 


